A ATOC

Sefor )
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CALI

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: REINTEGRA COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: SILVIA MARIA GALARZA RENTERIA

RADICACION: 2020-161

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado en
ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial de la
entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito
me permito aportar la liquidacion del crédito a la fecha de Febrero 15 de 2023.

e OBLIGACION No. 7160087636 $12.824.749,86
e OBLIGACION S/N $9.133.720,68

e OBLIGACION No 5306965963945468  $ 3.899.400,38

Solicito amablemente dar el trAmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

RO JOSE MEJIA MURGUEITIO
.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.

AMT

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7160087636

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

SILVIA MARIA GALARZA RENTERIA CC.31.953.301

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
24/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 8 6.909.317,00 38.256,36 38.256,36
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 6.909.317,00[  144.106,28 182.362,65
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 6.909.317,00|  148.121,31 330.483,96
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 6.909.317,00|  147.140,02 477.623,98
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 6.909.317,00[  139.428,90 617.052,87
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 6.909.317,00|  148.401,41 765.454,28
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 6.909.317,00[  141.802,09 907.256,38
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 6.909.317,00|  143.058,94 1.050.315,32
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 6.909.317,00|  137.897,45 1.188.212,77
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 6.909.317,00|  142.541,13 1.330.753,90
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 6.909.317,00|  143.764,39 1.474.518,29
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 6.909.317,00|  139.489,46 1.614.007,75
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 6.909.317,00|  142.352,73 1.756.360,48
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 6.909.317,00|  135.981,71 1.892.342,20
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 6.909.317,00[  137.862,26 2.030.204,46
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 6.909.317,00|  136.865,46 2.167.069,92
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 6.909.317,00[  124.914,28 2.291.984,20
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 6.909.317,00|  137.530,16 2.429.514,37
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 6.909.317,00[  132.362,47 2.561.876,83
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 6.909.317,00|  136.152,53 2.698.029,36
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 6.909.317,00|  131.672,92 2.829.702,28
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 6.909.317,00|  135.867,13 2.965.569,41
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 6.909.317,00[  136.295,18 3.101.864,59
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 6.909.317,00|  131.534,92 3.233.399,51
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 6.909.317,00[  135.153,11 3.368.552,62
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 6.909.317,00|  132.086,74 3.500.639,36
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 6.909.317,00[  137.862,26 3.638.501,62
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 6.909.317,00|  139.283,64 3.777.785,26
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 6.909.317,00|  129.764,33 3.907.549,59
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 6.909.317,00[  145.032,29 4,052.581,88
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 6.909.317,00  144.241,56 4.196.823,45
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 6.909.317,00|  153.700,65 4.350.524,10
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 6.909.317,00[  153.284,38 4.503.808,48
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 6.909.317,00|  164.491,24 4.668.299,72
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 6.909.317,00[  170.836,36 4.839.136,09
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 6.909.317,00[  173.622,38 5.012.758,46
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 6.909.317,00|  186.876,63 5.199.635,09
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 6.909.317,00[  188.175,04 5.387.810,14
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 6.909.317,00[  206.563,76 5.594.373,89
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 6.909.317,00[  214.209,52 5.808.583,41
01/02/2023 15/02/2023 45,27% 45,27% 15 6.909.317,00|  106.849,44 5.915.432,86
TOTAL 6.909.317,00 5.915.432,86
Fecha Saldo | 15/02/23
CONCEPTO PESOS

Capital 6.909.317,00

Intereses de Mora 5.915.432,86

TOTAL 12.824.749,86

Elaboré: Yudy Mora




JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE SIN NUMERO

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

SILVIA MARIA GALARZA RENTERIA CC.31.953.301

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
06/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 26 5.001.296,00 89.770,02 89.770,02
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 5.001.296,00]  106.507,02 196.277,04
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 5.001.296,00|  100.925,34 297.202,39
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 5.001.296,00]  107.420,08 404.622,46
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 5.001.296,00]  102.643,18 507.265,64
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 5.001.296,00|  103.552,94 610.818,59
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 5.001.296,00 99.816,81 710.635,39
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 5.001.296,00]  103.178,12 813.813,52
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 5.001.296,00]  104.063,58 917.877,10
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 5.001.296,00]  100.969,18 1.018.846,29
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 5.001.296,00]  103.041,75 1.121.888,04
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 5.001.296,00 98.430,11 1.220.318,14
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 5.001.296,00 99.791,34 1.320.109,48
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 5.001.296,00 99.069,80 1.419.179,28
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 5.001.296,00 90.418,96 1.509.598,25
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 5.001.296,00 99.550,95 1.609.149,20
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 5.001.296,00 95.810,32 1.704.959,52
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 5.001.296,00 98.553,75 1.803.513,27
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 5.001.296,00 95.311,19 1.898.824,46
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 5.001.296,00 98.347,17 1.997.171,63
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 5.001.296,00 98.657,00 2.095.828,63
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 5.001.296,00 95.211,30 2.191.039,93
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 5.001.296,00 97.830,32 2.288.870,26
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 5.001.296,00 95.610,74 2.384.480,99
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 5.001.296,00 99.791,34 2.484.272,33
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 5.001.296,00]  100.820,20 2.585.092,53
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 5.001.296,00 93.929,66 2.679.022,19
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 5.001.296,00]  104.981,35 2.784.003,54
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 5.001.296,00(  104.408,98 2.888.412,52
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 5.001.296,00]  111.255,93 2.999.668,45
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 5.001.296,00(  110.954,61 3.110.623,06
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 5.001.296,00]  119.066,67 3.229.689,73
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 5.001.296,00(  123.659,58 3.353.349,31
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 5.001.296,00]  125.676,23 3.479.025,54
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 5.001.296,00]  135.270,29 3.614.295,83
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 5.001.296,00f 136.210,15 3.750.505,98
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 5.001.296,00(  149.520,78 3.900.026,76
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 5.001.296,00]  155.055,16 4,055.081,92
01/02/2023 15/02/2023 45,27% 45,27% 15 5.001.296,00 77.342,77 4.132.424,68
TOTAL 5.001.296,00 4.132.424,68
Fecha Saldo | 15/02/23
CONCEPTO PESOS

Capital 5.001.296,00

Intereses de Mora 4.132.424,68

TOTAL 9.133.720,68

Elaboré: Yudy Mora



JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5306965963945468

PROCESO DE REINTEGRA 21A CONTRA:

SILVIA MARIA GALARZA RENTERIA CC.31.953.301

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
06/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 26 2.135.171,00 38.324,93 38.324,93
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 2.135.171,00 45.470,36 83.795,29
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 2.135.171,00 43.087,40 126.882,70
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 2.135.171,00 45.860,16 172.742,86
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 2.135.171,00 43.820,79 216.563,64
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 2.135.171,00 44.209,19 260.772,83
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 2.135.171,00 42.614,14 303.386,98
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 2.135.171,00 44.049,17 347.436,15
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 2.135.171,00 44.427,19 391.863,34
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 2.135.171,00 43.106,12 434.969,46
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 2.135.171,00 43.990,95 478.960,41
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 2.135.171,00 42.022,13 520.982,54
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 2.135.171,00 42.603,27 563.585,81
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 2.135.171,00 42.295,23 605.881,05
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 2.135.171,00 38.601,98 644.483,03
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 2.135.171,00 42.500,64 686.983,67
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 2.135.171,00 40.903,68 727.887,36
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 2.135.171,00 42.074,91 769.962,27
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 2.135.171,00 40.690,59 810.652,86
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 2.135.171,00 41.986,72 852.639,58
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 2.135.171,00 42.119,00 894.758,58
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 2.135.171,00 40.647,95 935.406,53
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 2.135.171,00 41.766,07 977.172,60
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 2.135.171,00 40.818,47 1.017.991,07
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 2.135.171,00 42.603,27 1.060.594,34
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 2.135.171,00 43.042,52 1.103.636,86
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 2.135.171,00 40.100,78 1.143.737,64
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 2.135.171,00 44.819,01 1.188.556,65
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 2.135.171,00 44.574,65 1.233.131,30
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 2.135.171,00 47.497,77 1.280.629,08
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 2.135.171,00 47.369,13 1.327.998,21
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 2.135.171,00 50.832,37 1.378.830,58
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 2.135.171,00 52.793,18 1.431.623,76
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 2.135.171,00 53.654,14 1.485.277,90
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 2.135.171,00 57.750,07 1.543.027,97
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 2.135.171,00 58.151,32 1.601.179,29
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 2.135.171,00 63.833,94 1.665.013,24
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 2.135.171,00 66.196,70 1.731.209,93
01/02/2023 15/02/2023 45,27% 45,27% 15 2.135.171,00 33.019,45 1.764.229,38
TOTAL 2.135.171,00| 1.764.229,38
Fecha Saldo | 15/02/23
CONCEPTO PESOS

Capital 2.135.171,00

Intereses de Mora 1.764.229,38

TOTAL 3.899.400,38

Elaboré: Yudy Mora
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covinoc

Bogotd D.C, 17 febrero 2023

PQR 331181

Sefior(a):

Atn. Ana Maria Talaga Mina
auxjuridico9@mejiayasociadosabogados.com
Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Silvia Maria Galarza Renteria, CEDULA CIUDADANIA 31953301
PAGARES No. 7160087636, 5306965963945468 Y 1 SIN NUMERO

En atencidn a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del

03/08/2020 y sentencia del 16/02/2021.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

\

- '-,“. L
\_.U.L !:'q. |.J‘.:|I g
Viviana Garcia Florez
2/17/2023 3:17:49 PM

Directora De Operaciones

Elaboré: Yudy Angelica Mora Daza
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